
Dálkové ovládání Pilot zdalnego sterowania

Dálkové ovládání, skládající se z jednotky pro příjem a ovládá-
ní, umožňuje ovládání zařízení k vázání prachu ze vzdálenosti 
až 300 metrů. U modelů S (Single) a M (Multi) je možné, kromě 
zapínání a vypínání ovládat, také funkce horizontálního a vertikál-
ního otáčení. Pilot zdalnego sterowania, składający się z jednostki 
obsługowej i odbiorczej, umożliwia obsługę systemu do wiązania 
pyłu z odległości do 300 metrów. W modelach S (Single) i M (Mul-
ti), oprócz włączania i wyłączania, można również sterować funk-
cjami obrotu w poziomie/pionie.

Soukolí pro modely Cannon S (Single) a M (Multi)
Zestaw kół dla modeli Cannon S (Single) i M (Multi)

Skládá se ze tří kol a oje (bez schválení pro provoz na silnici). 
Soukolí je možné kdykoliv snadno instalovat na zařízení k vázání 
prachu. Umožňuje vysokou mobilitu v místě použití. Díky velice 
širokým kolům je zabráněno zapadnutí stroje v měkkém terénu.
Składający się z trzech kół i dyszla (bez homologacji drogowej). 
Zestaw kołowy można w każdej chwili łatwo dołączyć zamon-
tować na sprzęcie do wiązania pyłu. Zapewnia wysoką mobilność 
na miejscu. Dzięki bardzo szerokim kołom zapobiega zapadaniu 
się maszyny w miękkim podłożu.

Pro zákazníky, kteří mají speciální nároky, realizujeme po detailní 
analýze také řešení přímo na míru v rámci TailorMade Line. Tato spe-
ciální zařízení pro zákazníky k vázání prachu se používají pro různé 
aplikace a jsou sladěny přesně na individuální potřeby zákazníků. 
Naši odborníci po celém světě jsou vám pro nezávaznou konzul-
taci kdykoliv k dispozici. Dla klientów o szczególnych wyzwaniach, 
po szczegółowej analizie realizujemy również systemy TailorMade 
Line na zamówienie. Te dostosowane do potrzeb klienta systemy 
wiązania kurzu są wykorzystywane do wielu różnych zastosowań i 
są precyzyjnie dopasowane do indywidualnych wymagań klientów. 
Nasi globalni specjaliści są zawsze dostępni w celu przeprowadze-
nia niezobowiązującej konsultacji.

Na míru navržená
řešení  
Na zamówienie 
Rozwiązania

TailorMade Line - Řešení přímo na míru pro speciální použití
TailorMade-Line - Rozwiązania na miarę dla specjalnych zastosowań

Oblíbené možnosti 
Popularne opcje

zařízením MobyDick jsou již v základní výbavě vybaveny rozsáhlými 
funkcemi. Kromě toho jsou níže uvedené možnosti našimi zákazníky 
vysoce ceněny. Systemy MobyDick już w swojej podstawowej kon-
figuracji posiadają bardzo szeroki zakres funkcji. Ponadto poniższe
opcje są szczególnie cenione przez klientów.

Ideální doplňky k 
Idealne uzu-
pełnienie
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